CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 009/2021

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do
Regimento Interno, requerer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao
Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Solicita providências quanto ao esgoto na residência do Sr. Josias Haber -
Rua Ricardo Rabite, 136 – Bairro Mangueira.

Justificativa:

Procurado pelo morador da residência acima descrita que alegou já ter feito
o requerimento  no setor competente desde o ano anterior e até o momento
não foi tomado nenhuma providência.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 01 de janeiro de 2021

      Pedro Gonçalves Caetano

Vereador Proponente